[bookmark: _GoBack]_______________                                  Директору ГБОУ Школы №498 г. Москвы
                                                                            Гордзейко Тамаре Васильевне
                                                                            от  ___________________________________
                                                                            проживающего по адресу:________________
                                                                             ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу Вас зачислить моего ребёнка в первый класс.

1. Ф.И.О. ученика_______________________________________________________
2. Родился в _________ году в ________________месяце ___________числа.
3. Основание: свидетельство о рождении №___________________от____________
4. Место жительства поступающего________________________________________
            ____________________________________________________________________

5. Место регистрации поступающего_______________________________________
_____________________________________________________________________

6. Домашний телефон_________________________________
7. Гражданство_______________________________________
8. Посещал ли ДОУ и какое_____________________________
9. Сведения о родителях:

ОТЕЦ

Ф.И.О.__________________________________________________________________
Образование_____________________________________________________________
Служебный телефон_______________________________________________________
Мобильный телефон_______________________________________________________
E-mail____________________________________________________________________

МАТЬ

Ф.И.О.__________________________________________________________________
Образование_____________________________________________________________
Служебный телефон_______________________________________________________
Мобильный телефон_______________________________________________________
E-mail____________________________________________________________________

С УСТАВОМ ШКОЛЫ И ЛОКАЛЬНЫМИ АКТАМИ ГБОУ Школы №498
ОЗНАКОМЛЕН(А) ___________________Подпись
С ПРАВИЛАМИ ПРИЁМА В ПЕРВЫЙ КЛАСС
ОЗНАКОМЛЕН(А)__________________ Подпись

«________»____________________20__года                                               Подпись_______________